
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     97
     97
-------
      1
  73342
  23929
  23910

Ústí nad Labem Ústí nad Labem
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Vaše Ústí
 1.     Yveta Tomková                                44        1.          2189
 2.     Renata Zrníková                              56        2.          2102
 3.     Blanka Konečná                               44        3.          1644

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     René Hladík                                  62        4.          1582
 2.     Milan Anýž                                   48        1.          1557
 3.     Michal Kolář                                 47        2.          1557

Volební strana č. 4 - PRO! Ústí
 1.     Martin Krsek                                 44        2.          4186
 2.     Martin Hausenblas                            44        3.          4061
 3.     Karolína Žákovská                            42        1.          3983
 4.     Jan Hrouda                                   33        4.          3969
 5.     Lukáš Blažej                                 22        5.          3642
 6.     Eva Outlá                                    60        6.          3754
 7.     Karel Karika                                 57        7.          3688
 8.     Jiří Němeček                                 37        8.          3680

Volební strana č. 5 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
 1.     Věra Nechybová                               46        1.          3137
 2.     Jiří Madar                                   59        4.          2943
 3.     Lukáš Konečný                                40        7.          2911
 4.     Pavel Dufek                                  44        2.          2574
 5.     Petr Křivan                                  35        3.          2569

Volební strana č. 6 - PRO Zdraví a Sport
 1.     Michal Ševcovic                              53        1.          1693
 2.     Stanislav Dunaj                              45        9.          1377

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Gabriela Hubáčková                           43        4.          1596
 2.     Pavel Vodseďálek                             63        1.          1594
 3.     Jan Janeček                                  35        2.          1540

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Petr Nedvědický                              63        1.          4809
 2.     Eva Fialová                                  36        2.          4731

554804 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Tomáš Vlach                                  29        4.          4630
 4.     Jiří Valenta                                 45        5.          4598
 5.     Ivana Kurljuková                             63        6.          4561
 6.     Tomáš Kirbs                                  33        7.          4584
 7.     Jaroslav Pém                                 38        8.          4567
 8.     Alena Pinkasová                              56        9.          4566
 9.     Eva Nováková                                 59       10.          4546

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Tošovský                               56        1.          2129
 2.     Lenka Černá                                  45        4.          1994
 3.     Hilmi Mahmoud Al-Eraidi                      59        6.          1993
 4.     Miroslava Lazarová                           67        2.          1930

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Vaše Ústí
 1.     Petra Dudková                                37        4.          1570
 2.     Karla Jankovská                              46        5.          1665
 3.     Jan Skalský                                  27        6.          1546
 4.     Denisa Bukorová                              45        7.          1602
 5.     Lukáš Soukup                                 28        8.          1570
 6.     Romana Bičáková                              49        9.          1532
 7.     Drahomíra Brožová                            52       10.          1608
 8.     František Štrébl                             40       11.          1545
 9.     Barbora Rychtaříková                         42       12.          1519
10.     Jana Poláková                                35       13.          1571
11.     Jan Tříska                                   32       14.          1513
12.     Vladimír Skalník                             46       15.          1538
13.     Václav Beránek                               74       16.          1489
14.     Petr Kopta                                   39       17.          1503
15.     Iveta Hejduková                              53       18.          1539
16.     Josef Králik                                 54       19.          1516
17.     Dagmar Mandovcová                            26       20.          1491
18.     Dušan Chládek                                59       21.          1490
19.     Michal Zvoneček                              29       22.          1491
20.     Ingrid Stará                                 50       23.          1509
21.     Jan Harhaj                                   54       24.          1504
22.     Ondřej Dašek                                 29       25.          1506
23.     Jitka Hadašová                               65       26.          1505
24.     Robert Nesvadba                              50       27.          1474
25.     Marek Šára                                   23       28.          1465
26.     Gabriela Nosková                             36       29.          1495
27.     Tomáš Stanislav                              25       30.          1445
28.     Dana Kostiščová                              45       31.          1440
29.     Milan Tančin                                 55       32.          1434
30.     Josef Brož                                   53       33.          1434
31.     Pavel Dítě                                   68       34.          1408
32.     Alena Černá                                  61       35.          1397
33.     Markéta Janků                                35       36.          1378
34.     Stanislav Dobosz                             43       37.          1371

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jaromír Hůla                                 75        3.          1481
 2.     Bohumil Ježek                                42        5.          1482

554804 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Pavel Hošťálek                               35        6.          1473
 4.     Vladimír Strnad                              56        7.          1450
 5.     Simona Mahnerová                             52        8.          1469
 6.     David Franc                                  31        9.          1442
 7.     Hana Michalová                               54       10.          1453
 8.     Zbyněk Haase                                 37       11.          1459
 9.     Božena Grohmannová                           52       12.          1421
10.     Marek Churáček                               54       13.          1438
11.     Michal Džugan                                42       14.          1409
12.     Iveta Hančlová                               28       15.          1415
13.     Pavel Skala                                  70       16.          1423
14.     Věra Nežerná                                 46       17.          1406
15.     Zdeňka Hroníková                             47       18.          1423
16.     Stanislava Háková                            64       19.          1408
17.     Tomáš Bačík                                  42       20.          1412
18.     Petr Strejček                                56       21.          1398
19.     Zdenka Šnejdrová                             45       22.          1410
20.     Jan Judl                                     61       23.          1407
21.     Vladimír Suchý                               67       24.          1393
22.     Pavel Loskot                                 64       25.          1405
23.     Jitka Hanzlíčková                            65       26.          1390
24.     Roswitha Siedeková                           58       27.          1387
25.     Jaroslav Pajma                               50       28.          1403
26.     Jan Kučera                                   52       29.          1381
27.     Dana Koppová                                 58       30.          1396
28.     Zbyněk Jeroným Vlk                           45       31.          1385
29.     Martin Zahálka                               48       32.          1382
30.     Hana Šlapáková                               70       33.          1361
31.     František Kršňák                             31       34.          1348
32.     Filip Stáňa                                  31       35.          1329
33.     Jiří Gutknecht                               52       36.          1323
34.     Zdeněk Mašek                                 62       37.          1304

Volební strana č. 4 - PRO! Ústí
 1.     Petra Holasová                               56        9.          3670
 2.     Lenka Jírová Dragounová                      45       10.          3638
 3.     Karel Punčochář                              66       11.          3679
 4.     Dušan Oslej                                  50       12.          3681
 5.     Jiří Škoda                                   38       13.          3549
 6.     Tomáš Macháček                               23       14.          3514
 7.     Jiří Vavruška                                46       15.          3542
 8.     Jitka Gazdová                                36       16.          3560
 9.     Jaroslav Haidler                             59       17.          3699
10.     Irena Moudrá Wünschová                       60       18.          3577
11.     Lukáš Pokorný                                27       19.          3503
12.     Marta Šašková                                37       20.          3494
13.     Jiří Král                                    64       21.          3660
14.     Aleš Bárta                                   44       22.          3469
15.     Ladislava Filipová                           38       23.          3508
16.     Martin Hovorka                               47       24.          3573
17.     Ludmila Beutelová                            30       25.          3466
18.     Kamil Brzák                                  41       26.          3448
19.     Lenka Hüblová                                32       27.          3463
20.     Jan Kvapil                                   44       28.          3498
21.     Erika Šperlová                               58       29.          3399
22.     Dana Kadeřábková                             60       30.          3418
23.     Milan Jelen                                  40       31.          3369

554804 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

24.     Martina Vojtíšková                           53       32.          3377
25.     Jiří Knébl                                   39       33.          3304
26.     Lenka Strnadová                              43       34.          3273
27.     Daniel Petrák                                44       35.          3310
28.     Gabriela Glöcknerová                         48       36.          3116
29.     Václav Beran                                 37       37.          3050

Volební strana č. 5 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
 1.     Vladimír Evan                                55        5.          2510
 2.     Martin Prachař                               43        6.          2569
 3.     Jana Procházková                             50        8.          2550
 4.     Roman Eckert                                 52        9.          2608
 5.     Jiří Petružálek                              62       10.          2509
 6.     Lenka Jaremová                               44       11.          2672
 7.     Jan Dorant                                   39       12.          2540
 8.     Marie Jakubcová                              57       13.          2443
 9.     Tibor Gaži                                   38       14.          2357
10.     Rostislav Pech                               49       15.          2381
11.     Vlastimil Doucha                             64       16.          2364
12.     Lucie Gerychová                              40       17.          2471
13.     Jan Čaloun                                   45       18.          2596
14.     Václav Poživil                               50       19.          2653
15.     Aleš Rosenbaum                               59       20.          2584
16.     Michal Neustupa                              34       21.          2366
17.     Štěpán Batelka                               45       22.          2334
18.     Vratislav Stavěl                             62       23.          2361
19.     Petr Bartůněk                                27       24.          2378
20.     Karel Bendlmajer                             49       25.          2415
21.     Tereza Votroubková                           27       26.          2339
22.     Petr Berounský                               62       27.          2483
23.     Tomáš Christian Brázda                       46       28.          2321
24.     Markéta Javornická                           50       29.          2340
25.     Petr Heřman                                  78       30.          2266
26.     Fabiána Bytyqi                               22       31.          2468
27.     Pavel Gerych                                 57       32.          2498
28.     Jan Peterka                                  28       33.          2239
29.     Jaroslav Mareš                               60       34.          2312
30.     Karel Pacholík                               56       35.          2271
31.     Lubomír Machoň                               42       36.          2105
32.     Miloslav Nechyba                             64       37.          2006

Volební strana č. 6 - PRO Zdraví a Sport
 1.     David Cihlář                                 41       10.          1355
 2.     Zdeněk Šťastný                               58        4.          1341
 3.     Petr Čechura                                 39        5.          1336
 4.     Richard Matiašek                             36        3.          1321
 5.     Jiří Tajchner                                69       16.          1308
 6.     Radim Holeček                                42        7.          1285
 7.     Šárka Paulíková                              49        2.          1205
 8.     Klára Pohanková                              31        6.          1208
 9.     Lukáš Veselý                                 31        8.          1134
10.     Jan Krejčí                                   39       11.          1179
11.     Hana Šumpíková                               61       12.          1108
12.     Gabriela Šťastná                             47       13.          1142
13.     Ivana Vlčková                                63       14.          1133
14.     David Bauer                                  27       15.          1130
15.     Jiří Mráz                                    47       17.          1098

554804 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Jan Postránský                               41       18.          1095
17.     Petr Thiel                                   55       19.          1199
18.     Martin Oláh                                  40       20.          1146
19.     Vladimír Balach                              61       21.          1136
20.     Zdeněk Valenta                               43       22.          1140
21.     Magdalena Mansfeld Kašová                    45       23.          1117
22.     Hana Horklová                                63       24.          1169
23.     Roman Marschner                              33       25.          1118
24.     Zuzana Hašková                               62       26.          1135
25.     Vladimír Budinský                            65       27.          1131
26.     František Klecker                            43       28.          1093
27.     Jan Sýkora                                   55       29.          1079
28.     Valentina Chaloupková                        26       30.          1066
29.     Magdaléna Slepčíková                         36       31.          1095
30.     Tereza Šumpíková                             28       32.          1055
31.     Luboš Jeřábek                                36       33.          1077
32.     Martin Franěk                                36       34.          1041
33.     Aleš Novotný                                 38       35.          1022
34.     Zdeňka Fričová                               64       36.          1000
35.     Klára Tyllová                                35       37.           964

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Minárik                            52        3.          1512
 2.     Jaroslava Šamsová                            67        5.          1468
 3.     Martin Trnovec                               44        6.          1478
 4.     Miloslav Buldra                              60        7.          1468
 5.     Jaroslav Pavel                               37        8.          1450
 6.     Viktor Malinkovič                            65        9.          1535
 7.     Pavel Vodseďálek                             34       10.          1465
 8.     Petr Brázda                                  74       11.          1489
 9.     Zdeněk Kozlík                                51       12.          1425
10.     Vojtěch Kosař                                21       13.          1435
11.     Josef Vodička                                36       14.          1437
12.     Oldřich Drozd                                43       15.          1431
13.     Markéta Kubeschová                           42       16.          1443
14.     Zdeněk Kuba                                  75       17.          1402
15.     Jana Vlková                                  69       18.          1418
16.     František Jílek                              65       19.          1424
17.     Miroslav Šimáně                              32       20.          1401
18.     Petr Krajíček                                41       21.          1417
19.     Květa Trnovcová                              42       22.          1411
20.     Bohumila Vitnerová                           39       23.          1403
21.     Jan Jánský                                   49       24.          1400
22.     Věra Jánská                                  52       25.          1393
23.     Petra Buldrová                               37       26.          1411
24.     Růžena Jírovská                              72       27.          1379
25.     Josef Dyrynk                                 71       28.          1386
26.     Vilma Vavřinová                              74       29.          1370
27.     Vladimír Vavřich                             71       30.          1368
28.     Oldřich Turner                               80       31.          1367
29.     Jana Čechová                                 78       32.          1360
30.     Vladimír Čech                                70       33.          1349
31.     Zdeňka Krejčová                              34       34.          1355
32.     Ladislav Němec                               72       35.          1339
33.     Miloslav Brož                                80       36.          1311
34.     Stanislav Matoušek                           87       37.          1276

554804 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Tomáš Zeman                                  42       11.          4512
 2.     Radek Veselý                                 54       12.          4506
 3.     Miroslav Havran                              46       13.          4506
 4.     Václava Hroudová                             69       14.          4492
 5.     Jiří Horák                                   28       15.          4492
 6.     Tomáš Bim                                    45       16.          4504
 7.     Josef Říha                                   68       17.          4481
 8.     Pavel Peterka                                29       18.          4531
 9.     Roman Fikar                                  62       19.          4484
10.     Slavomír Chroust                             40       20.          4480
11.     Josef Holub                                  71       21.          4444
12.     Jiří Krois                                   29       22.          4487
13.     Radek Šimanovský                             23       23.          4456
14.     Ludmila Veselá                               55       24.          4437
15.     Miloš Musil                                  49       25.          4448
16.     Bohumila Moravcová                           34       26.          4448
17.     Tom Nestoroski                               29       27.          4399
18.     Eva Kostečková                               31       28.          4379
19.     Zdeňka Mottlová                              52       29.          4404
20.     Martin Krejza                                45       30.          4358
21.     Andrea Čavojcová                             45       31.          4345
22.     Tomáš Rambousek                              34       32.          4327
23.     Petr Vítek                                   46       33.          4285
24.     Josef Janeček                                52       34.          4249
25.     Milan Slavík                                 57       35.          4200
26.     Vladislav Beneš                              57       36.          4137
27.     Jan Novotný                                  34       37.          3910

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana
 1.     Kateřina Kastnerová                          53        3.          1838
 2.     Libor Turek                                  47        5.          1892
 3.     Nicole Wagnerová                             32        7.          1803
 4.     Ivan Dostál                                  69        8.          1902
 5.     Miloslav Šašek                               67        9.          1866
 6.     Jana Choutková                               56       10.          1833
 7.     Jaroslava Kománková                          46       11.          1837
 8.     Georgij Fibich                               33       12.          1774
 9.     Radek Weber                                  47       13.          1807
10.     Jan Vácha                                    37       14.          1846
11.     Petr Kubát                                   56       15.          1775
12.     Karel Urbík                                  38       16.          1779
13.     Vasily Larionov                              54       17.          1754
14.     Ivan Staněk                                  66       18.          1902
15.     Václav Chamas                                80       19.          1748
16.     Marek Košín                                  28       20.          1747
17.     Věra Kreníková                               79       21.          1748
18.     Pavel Koreň                                  52       22.          1762
19.     Petr Doubek                                  51       23.          1762
20.     Karel Vrána                                  75       24.          1730
21.     Martin Tomáš                                 48       25.          1751
22.     Milan Businský                               73       26.          1736
23.     Zdeňka Fröhlichová                           83       27.          1717
24.     David Jirota                                 42       28.          1757
25.     Hana Vajdová                                 52       29.          1742
26.     Lenka Kaplanová                              55       30.          1692
27.     Světlana Petrová                             46       31.          1696

554804 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

28.     Jiří Sobotka                                 46       32.          1674
29.     Jana Pražanová                               33       33.          1646
30.     Kateřina Pejznochová                         35       34.          1622
31.     Milan Poláček                                49       35.          1588
32.     Lenka Králová                                45       36.          1574
33.     Pavla Brückner                               35       37.          1486

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Čisté Ústí
Počet hlasů pro stranu:  20962, hranice:      677,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Vandas                                     931
              2.    Jana Brambaški                                   742
              3.    Emil Rilke                                       695
              4.    Vanda Dvořáková                                  646
              5.    Martin Vrtiška                                   640
              6.    Petr Venyercsan                                  617
              7.    Hana Kučerová                                    631
              8.    Oto Brabenec                                     627
              9.    Václav Zemančík                                  616
             10.    Zdeněk Novák                                     630
             11.    Marcel Dvořák                                    618
             12.    Nikola Kdolská                                     N
             13.    Kateřina Šulcová                                 600
             14.    Michaela Svatoňová                               605
             15.    Jiří Ptáček                                      600
             16.    Michal Kolankiewicz                                N
             17.    Petr Venyercsan                                  594
             18.    Marta Žitková                                    588
             19.    Vlastimil Záhrubský                              605
             20.    Bohdan Stakič                                    598
             21.    Pavel Pražák                                     593
             22.    Václav Martinů                                   587
             23.    Jarmila Langerová                                587
             24.    Lukáš Krupička                                   600
             25.    Jan Kostílek                                     589
             26.    Dana Härtelová                                   582
             27.    Šárka Ponrtová                                     N
             28.    Filip Barták                                     586
             29.    Jindřich Jenšovský                               593
             30.    Věra Tesárková                                   611
             31.    Emil Rilke                                       600
             32.    Jan Řezníček                                     582
             33.    Miroslav Klaban                                  595
             34.    Matěj Suchý                                      582
             35.    Milan Havliš                                     570
             36.    Miroslav Bim                                     570
             37.    Ladislav Mrvík                                   552

Volební strana č. 2 - Vaše Ústí
Počet hlasů pro stranu:  56998, hranice:     1694,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

554804 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Yveta Tomková                                   2189
              2.    Renata Zrníková                                 2102
              3.    Blanka Konečná                                  1644
              4.    Petra Dudková                                   1570
              5.    Karla Jankovská                                 1665
              6.    Jan Skalský                                     1546
              7.    Denisa Bukorová                                 1602
              8.    Lukáš Soukup                                    1570
              9.    Romana Bičáková                                 1532
             10.    Drahomíra Brožová                               1608
             11.    František Štrébl                                1545
             12.    Barbora Rychtaříková                            1519
             13.    Jana Poláková                                   1571
             14.    Jan Tříska                                      1513
             15.    Vladimír Skalník                                1538
             16.    Václav Beránek                                  1489
             17.    Petr Kopta                                      1503
             18.    Iveta Hejduková                                 1539
             19.    Josef Králik                                    1516
             20.    Dagmar Mandovcová                               1491
             21.    Dušan Chládek                                   1490
             22.    Michal Zvoneček                                 1491
             23.    Ingrid Stará                                    1509
             24.    Jan Harhaj                                      1504
             25.    Ondřej Dašek                                    1506
             26.    Jitka Hadašová                                  1505
             27.    Robert Nesvadba                                 1474
             28.    Marek Šára                                      1465
             29.    Gabriela Nosková                                1495
             30.    Tomáš Stanislav                                 1445
             31.    Dana Kostiščová                                 1440
             32.    Milan Tančin                                    1434
             33.    Josef Brož                                      1434
             34.    Pavel Dítě                                      1408
             35.    Alena Černá                                     1397
             36.    Markéta Janků                                   1378
             37.    Stanislav Dobosz                                1371

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  52562, hranice:     1562,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Anýž                                      1557
              2.    Michal Kolář                                    1557
              3.    Jaromír Hůla                                    1481
              4.    René Hladík                                     1582
              5.    Bohumil Ježek                                   1482
              6.    Pavel Hošťálek                                  1473
              7.    Vladimír Strnad                                 1450
              8.    Simona Mahnerová                                1469
              9.    David Franc                                     1442
             10.    Hana Michalová                                  1453
             11.    Zbyněk Haase                                    1459
             12.    Božena Grohmannová                              1421
             13.    Marek Churáček                                  1438
             14.    Michal Džugan                                   1409
             15.    Iveta Hančlová                                  1415

554804 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Pavel Skala                                     1423
             17.    Věra Nežerná                                    1406
             18.    Zdeňka Hroníková                                1423
             19.    Stanislava Háková                               1408
             20.    Tomáš Bačík                                     1412
             21.    Petr Strejček                                   1398
             22.    Zdenka Šnejdrová                                1410
             23.    Jan Judl                                        1407
             24.    Vladimír Suchý                                  1393
             25.    Pavel Loskot                                    1405
             26.    Jitka Hanzlíčková                               1390
             27.    Roswitha Siedeková                              1387
             28.    Jaroslav Pajma                                  1403
             29.    Jan Kučera                                      1381
             30.    Dana Koppová                                    1396
             31.    Zbyněk Jeroným Vlk                              1385
             32.    Martin Zahálka                                  1382
             33.    Hana Šlapáková                                  1361
             34.    František Kršňák                                1348
             35.    Filip Stáňa                                     1329
             36.    Jiří Gutknecht                                  1323
             37.    Zdeněk Mašek                                    1304

Volební strana č. 4 - PRO! Ústí
Počet hlasů pro stranu: 131770, hranice:     3917,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karolína Žákovská                               3983
              2.    Martin Krsek                                    4186
              3.    Martin Hausenblas                               4061
              4.    Jan Hrouda                                      3969
              5.    Lukáš Blažej                                    3642
              6.    Eva Outlá                                       3754
              7.    Karel Karika                                    3688
              8.    Jiří Němeček                                    3680
              9.    Petra Holasová                                  3670
             10.    Lenka Jírová Dragounová                         3638
             11.    Karel Punčochář                                 3679
             12.    Dušan Oslej                                     3681
             13.    Jiří Škoda                                      3549
             14.    Tomáš Macháček                                  3514
             15.    Jiří Vavruška                                   3542
             16.    Jitka Gazdová                                   3560
             17.    Jaroslav Haidler                                3699
             18.    Irena Moudrá Wünschová                          3577
             19.    Lukáš Pokorný                                   3503
             20.    Marta Šašková                                   3494
             21.    Jiří Král                                       3660
             22.    Aleš Bárta                                      3469
             23.    Ladislava Filipová                              3508
             24.    Martin Hovorka                                  3573
             25.    Ludmila Beutelová                               3466
             26.    Kamil Brzák                                     3448
             27.    Lenka Hüblová                                   3463
             28.    Jan Kvapil                                      3498
             29.    Erika Šperlová                                  3399
             30.    Dana Kadeřábková                                3418

554804 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             31.    Milan Jelen                                     3369
             32.    Martina Vojtíšková                              3377
             33.    Jiří Knébl                                      3304
             34.    Lenka Strnadová                                 3273
             35.    Daniel Petrák                                   3310
             36.    Gabriela Glöcknerová                            3116
             37.    Václav Beran                                    3050

Volební strana č. 5 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
Počet hlasů pro stranu:  91443, hranice:     2718,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Nechybová                                  3137
              2.    Pavel Dufek                                     2574
              3.    Petr Křivan                                     2569
              4.    Jiří Madar                                      2943
              5.    Vladimír Evan                                   2510
              6.    Martin Prachař                                  2569
              7.    Lukáš Konečný                                   2911
              8.    Jana Procházková                                2550
              9.    Roman Eckert                                    2608
             10.    Jiří Petružálek                                 2509
             11.    Lenka Jaremová                                  2672
             12.    Jan Dorant                                      2540
             13.    Marie Jakubcová                                 2443
             14.    Tibor Gaži                                      2357
             15.    Rostislav Pech                                  2381
             16.    Vlastimil Doucha                                2364
             17.    Lucie Gerychová                                 2471
             18.    Jan Čaloun                                      2596
             19.    Václav Poživil                                  2653
             20.    Aleš Rosenbaum                                  2584
             21.    Michal Neustupa                                 2366
             22.    Štěpán Batelka                                  2334
             23.    Vratislav Stavěl                                2361
             24.    Petr Bartůněk                                   2378
             25.    Karel Bendlmajer                                2415
             26.    Tereza Votroubková                              2339
             27.    Petr Berounský                                  2483
             28.    Tomáš Christian Brázda                          2321
             29.    Markéta Javornická                              2340
             30.    Petr Heřman                                     2266
             31.    Fabiána Bytyqi                                  2468
             32.    Pavel Gerych                                    2498
             33.    Jan Peterka                                     2239
             34.    Jaroslav Mareš                                  2312
             35.    Karel Pacholík                                  2271
             36.    Lubomír Machoň                                  2105
             37.    Miloslav Nechyba                                2006

Volební strana č. 6 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:  43231, hranice:     1284,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Ševcovic                                 1693
              2.    Šárka Paulíková                                 1205

554804 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Richard Matiašek                                1321
              4.    Zdeněk Šťastný                                  1341
              5.    Petr Čechura                                    1336
              6.    Klára Pohanková                                 1208
              7.    Radim Holeček                                   1285
              8.    Lukáš Veselý                                    1134
              9.    Stanislav Dunaj                                 1377
             10.    David Cihlář                                    1355
             11.    Jan Krejčí                                      1179
             12.    Hana Šumpíková                                  1108
             13.    Gabriela Šťastná                                1142
             14.    Ivana Vlčková                                   1133
             15.    David Bauer                                     1130
             16.    Jiří Tajchner                                   1308
             17.    Jiří Mráz                                       1098
             18.    Jan Postránský                                  1095
             19.    Petr Thiel                                      1199
             20.    Martin Oláh                                     1146
             21.    Vladimír Balach                                 1136
             22.    Zdeněk Valenta                                  1140
             23.    Magdalena Mansfeld Kašová                       1117
             24.    Hana Horklová                                   1169
             25.    Roman Marschner                                 1118
             26.    Zuzana Hašková                                  1135
             27.    Vladimír Budinský                               1131
             28.    František Klecker                               1093
             29.    Jan Sýkora                                      1079
             30.    Valentina Chaloupková                           1066
             31.    Magdaléna Slepčíková                            1095
             32.    Tereza Šumpíková                                1055
             33.    Luboš Jeřábek                                   1077
             34.    Martin Franěk                                   1041
             35.    Aleš Novotný                                    1022
             36.    Zdeňka Fričová                                  1000
             37.    Klára Tyllová                                    964

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  52706, hranice:     1566,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Vodseďálek                                1594
              2.    Jan Janeček                                     1540
              3.    František Minárik                               1512
              4.    Gabriela Hubáčková                              1596
              5.    Jaroslava Šamsová                               1468
              6.    Martin Trnovec                                  1478
              7.    Miloslav Buldra                                 1468
              8.    Jaroslav Pavel                                  1450
              9.    Viktor Malinkovič                               1535
             10.    Pavel Vodseďálek                                1465
             11.    Petr Brázda                                     1489
             12.    Zdeněk Kozlík                                   1425
             13.    Vojtěch Kosař                                   1435
             14.    Josef Vodička                                   1437
             15.    Oldřich Drozd                                   1431
             16.    Markéta Kubeschová                              1443
             17.    Zdeněk Kuba                                     1402

554804 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    Jana Vlková                                     1418
             19.    František Jílek                                 1424
             20.    Miroslav Šimáně                                 1401
             21.    Petr Krajíček                                   1417
             22.    Květa Trnovcová                                 1411
             23.    Bohumila Vitnerová                              1403
             24.    Jan Jánský                                      1400
             25.    Věra Jánská                                     1393
             26.    Petra Buldrová                                  1411
             27.    Růžena Jírovská                                 1379
             28.    Josef Dyrynk                                    1386
             29.    Vilma Vavřinová                                 1370
             30.    Vladimír Vavřich                                1368
             31.    Oldřich Turner                                  1367
             32.    Jana Čechová                                    1360
             33.    Vladimír Čech                                   1349
             34.    Zdeňka Krejčová                                 1355
             35.    Ladislav Němec                                  1339
             36.    Miloslav Brož                                   1311
             37.    Stanislav Matoušek                              1276

Volební strana č. 8 - Za lepší Střekov
Počet hlasů pro stranu:  16268, hranice:      482,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Železný                                     567
              2.    Petr Vinš                                        540
              3.    Petr Bandas                                      596
              4.    Eva Železná                                      491
              5.    Dita Šimáčková                                   484
              6.    Radka Bandasová                                  472
              7.    Michal Tuček                                     482
              8.    Jan Madunický                                    466
              9.    Kateřina Kohoutová                               426
             10.    Jitka Raunerová                                  446
             11.    Petr Kašpar                                      441
             12.    Jitka Červinková                                 425
             13.    Alena Chrudimská                                 430
             14.    Dominik Bandas                                   425
             15.    Marek Loos                                       448
             16.    Milan Motejl                                     441
             17.    Monika Nechybová                                 471
             18.    Martina Fárová                                   424
             19.    Klára Nováková                                   424
             20.    Kateřina Polenová                                417
             21.    Jiří Machuta                                     496
             22.    Petr Dvořák                                      415
             23.    Jana Tonarová                                    411
             24.    Pavel Rosol                                      406
             25.    Ivan Ježek                                       414
             26.    Ondřej Nedělka                                   419
             27.    Karel Riegert                                    434
             28.    Sabina Madunická                                 431
             29.    Vladan Černecký                                  420
             30.    Martina Fárová                                   407
             31.    Marie Neradová                                   394
             32.    Zdeněk Rauner                                    389

554804 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             33.    Jaroslav Svatek                                  402
             34.    Romana Volková                                   382
             35.    Petr Nepraš                                      382
             36.    Dana Žaloudková                                  377
             37.    Hana Soukupová                                   373

Volební strana č. 9 - KRÁSNÉ ÚSTÍ NAD LABEM-ODA
Počet hlasů pro stranu:   4901, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Jensen                                     205
              2.    Denisa Jaegerová                                 153
              3.    Petr Dvořák                                      175
              4.    Ivan Simandl                                     138
              5.    Stanislav Oplt                                   278
              6.    Kamil Dlouhý                                     134
              7.    Vladimíra Kulichová                              149
              8.    Pavel Pulec                                      119
              9.    Miroslav Bár                                     205
             10.    Květoslava Bartošová                             140
             11.    Radek Petržilka                                  134
             12.    Luděk Kulich                                     130
             13.    Oldřich Vecko                                    120
             14.    Marcela Dlouhá                                   116
             15.    Taťana Vondrová                                  112
             16.    Petr Pulec                                       123
             17.    Danuše Frydrychová                               110
             18.    Michal Kubšovský                                 120
             19.    Otakar Hájek                                     123
             20.    Petr Urbánek                                     119
             21.    Jaromír Frydrych                                 111
             22.    Tamara Kubšovská                                 112
             23.    Marie Opltová                                    126
             24.    Andrea Hanuščíková                               118
             25.    Věra Niedojedlová                                118
             26.    Radek Ryšánek                                    122
             27.    Petr Šumichrast                                  120
             28.    Ivana Melicharová                                108
             29.    Jan Musil                                        119
             30.    Pavel Roudný                                     118
             31.    Jan Hyhlan                                       124
             32.    Miroslav Dvořák                                  105
             33.    Pavel Musil                                      108
             34.    Jakub Skramuský                                  145
             35.    Jean Majer                                       115
             36.    Karel Kála                                       121
             37.    Pavel Splitek                                    108

Volební strana č. 10 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 160293, hranice:     4897,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Nedvědický                                 4809
              2.    Eva Fialová                                     4731
              3.    Lubomír Pech                                       N
              4.    Tomáš Vlach                                     4630

554804 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Valenta                                    4598
              6.    Ivana Kurljuková                                4561
              7.    Tomáš Kirbs                                     4584
              8.    Jaroslav Pém                                    4567
              9.    Alena Pinkasová                                 4566
             10.    Eva Nováková                                    4546
             11.    Tomáš Zeman                                     4512
             12.    Radek Veselý                                    4506
             13.    Miroslav Havran                                 4506
             14.    Václava Hroudová                                4492
             15.    Jiří Horák                                      4492
             16.    Tomáš Bim                                       4504
             17.    Josef Říha                                      4481
             18.    Pavel Peterka                                   4531
             19.    Roman Fikar                                     4484
             20.    Slavomír Chroust                                4480
             21.    Josef Holub                                     4444
             22.    Jiří Krois                                      4487
             23.    Radek Šimanovský                                4456
             24.    Ludmila Veselá                                  4437
             25.    Miloš Musil                                     4448
             26.    Bohumila Moravcová                              4448
             27.    Tom Nestoroski                                  4399
             28.    Eva Kostečková                                  4379
             29.    Zdeňka Mottlová                                 4404
             30.    Martin Krejza                                   4358
             31.    Andrea Čavojcová                                4345
             32.    Tomáš Rambousek                                 4327
             33.    Petr Vítek                                      4285
             34.    Josef Janeček                                   4249
             35.    Milan Slavík                                    4200
             36.    Vladislav Beneš                                 4137
             37.    Jan Novotný                                     3910

Volební strana č. 11 - Svobodní a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  21896, hranice:      650,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Bzura                                      972
              2.    Martin Novák                                     698
              3.    Václav Voslař                                    650
              4.    Ilona Tajchnerová                                832
              5.    Radek Zelycz                                     583
              6.    Roman Libal                                      607
              7.    Aleš Zachariáš                                   602
              8.    Milan Brigadoi                                   700
              9.    Alena Hájková                                    657
             10.    Richard Vlček                                    683
             11.    Aleš Kuna                                        608
             12.    Pavel Holešta                                    550
             13.    Jan Moucha                                       584
             14.    Jindřich Matoušek                                669
             15.    Věra Kopecká                                     608
             16.    Jan Pešek                                        566
             17.    Václav Pištora                                   596
             18.    Jana Miňovská                                    558
             19.    Slavomír Adamec                                  593

554804 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Radim Novák                                      579
             21.    Lukáš Pokrupa                                    564
             22.    Tomáš Tajchner                                   591
             23.    Jan Šrejber                                      563
             24.    Milan Stieranka                                  536
             25.    Tomáš Kuna                                       542
             26.    Jan Rybka                                        532
             27.    Monika Černá                                     525
             28.    Jana Nováková                                    517
             29.    Eva Černá                                        534
             30.    Adam Bičák                                       534
             31.    Marcela Kunová                                   524
             32.    Michal Taške                                     529
             33.    Daniela Höhn                                     505
             34.    Tomáš Port                                       521
             35.    Pavla Nováková Štýbrová                          510
             36.    Vendelína Čejková                                492
             37.    Petra Meslová                                    482

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  65832, hranice:     1956,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Tošovský                                  2129
              2.    Miroslava Lazarová                              1930
              3.    Kateřina Kastnerová                             1838
              4.    Lenka Černá                                     1994
              5.    Libor Turek                                     1892
              6.    Hilmi Mahmoud Al-Eraidi                         1993
              7.    Nicole Wagnerová                                1803
              8.    Ivan Dostál                                     1902
              9.    Miloslav Šašek                                  1866
             10.    Jana Choutková                                  1833
             11.    Jaroslava Kománková                             1837
             12.    Georgij Fibich                                  1774
             13.    Radek Weber                                     1807
             14.    Jan Vácha                                       1846
             15.    Petr Kubát                                      1775
             16.    Karel Urbík                                     1779
             17.    Vasily Larionov                                 1754
             18.    Ivan Staněk                                     1902
             19.    Václav Chamas                                   1748
             20.    Marek Košín                                     1747
             21.    Věra Kreníková                                  1748
             22.    Pavel Koreň                                     1762
             23.    Petr Doubek                                     1762
             24.    Karel Vrána                                     1730
             25.    Martin Tomáš                                    1751
             26.    Milan Businský                                  1736
             27.    Zdeňka Fröhlichová                              1717
             28.    David Jirota                                    1757
             29.    Hana Vajdová                                    1742
             30.    Lenka Kaplanová                                 1692
             31.    Světlana Petrová                                1696
             32.    Jiří Sobotka                                    1674
             33.    Jana Pražanová                                  1646
             34.    Kateřina Pejznochová                            1622

554804 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             35.    Milan Poláček                                   1588
             36.    Lenka Králová                                   1574
             37.    Pavla Brückner                                  1486

Volební strana č. 13 - TOP 09, KDU-ČSL a STAN
Počet hlasů pro stranu:  28284, hranice:      840,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Skálová                                   1079
              2.    Zbyněk Novák                                     882
              3.    Petr Vidlák                                      810
              4.    Zuzana Norková                                   796
              5.    Petr Landa                                       865
              6.    Jiří Čapek                                       876
              7.    Jakub Žídek                                      812
              8.    Andrea Málková                                   830
              9.    Tibor Novodomský                                 842
             10.    Veronika Hajnalová                               828
             11.    Filip Brodský                                    803
             12.    Pavla Novotná                                    774
             13.    Kateřina Háma Marksová                           765
             14.    Martin Linhart                                   779
             15.    Vlastimír Mucha                                  776
             16.    Kateřina Nováková                                783
             17.    Dita Králová                                     771
             18.    Rudolf Vošahlík                                  756
             19.    Vítězslav Kroupa                                 751
             20.    Eva Žaludová                                     749
             21.    Venuše Studničková                               741
             22.    Jan Sedlák                                       758
             23.    Karel Jičínský                                   736
             24.    Máří Magdalena Štorchová                         804
             25.    Ilona Kolářová                                   725
             26.    Václav Ron                                       723
             27.    Jiří Česnohlídek                                 725
             28.    Michala Černochová                               728
             29.    Radovan Loder                                    722
             30.    Jan Černoch                                      706
             31.    Jiří Smolík                                      705
             32.    Denisa Vošahlík Černocká                         694
             33.    Jaroslav Sládek                                  683
             34.    Eva Norková                                      668
             35.    Jan Pezl                                         645
             36.    Jana Novotná                                     624
             37.    Pavel Beránek                                    570

Volební strana č. 14 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  23083, hranice:      685,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Vaňková                                 804
              2.    Petr Valta                                       661
              3.    Marcel Běhounek                                  678
              4.    Marie Čápová                                     748
              5.    Marek Holly                                      653
              6.    Jan Eichler                                      881

554804 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jiří Horčička                                    631
              8.    Miroslav Přikryl                                 687
              9.    Jiří Brožek                                      706
             10.    Pavel Dlouhý                                     744
             11.    Jan Hájek                                        601
             12.    Ivana Fišerová                                   631
             13.    Zbyněk Svoboda                                   642
             14.    Roman Lád                                        602
             15.    Iveta Černohorská                                668
             16.    Petr Matzke                                      610
             17.    Václav Křeček                                    607
             18.    Milan Adámek                                     609
             19.    Petr Mecl                                        579
             20.    Michelle Skřivanová                              600
             21.    Jakub Marek                                      586
             22.    Radek Trekoval                                   581
             23.    Tomáš Matzke                                     594
             24.    Michal Gašpárek                                  586
             25.    Martin Englic                                    597
             26.    Pavel Vopálenský                                 583
             27.    Martin Mašek                                     575
             28.    Rudolf Schmied                                   575
             29.    Martin Cabák                                     572
             30.    Daniel Ritschel                                  571
             31.    Dagmar Horčičková                                593
             32.    Hynek Holub                                      562
             33.    Olga Svobodová                                   588
             34.    Bedřich Matz                                     559
             35.    Michaela Ritschelová                             560
             36.    Hana Bezděková                                   546
             37.    Jakub Pohnětal                                   513

Volební strana č. 15 - Severočeši.cz
Počet hlasů pro stranu:   6102, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Fišer                                       302
              2.    Květa Rybárová                                   269
              3.    Bořek Voráč                                      221
              4.    Petra Janatová                                   214
              5.    Ladislava Prokůpková                             198
              6.    Miroslav Junek                                   166
              7.    Petr Kalous                                      178
              8.    Michala Provazníková                             171
              9.    David Boháček                                    165
             10.    Zdeněk Chovanec                                  149
             11.    Miroslava Lisecová                               149
             12.    Kateřina Doubravová                              185
             13.    Šárka Tejmlová                                   151
             14.    Petr Bezvoda                                     160
             15.    Pavel Kalous                                     147
             16.    Alena Prudniková                                 152
             17.    Žaneta Turello                                   147
             18.    Veronika Dembická                                173
             19.    Šárka Voráčová                                   169
             20.    Vendulka Lisecová                                149
             21.    Miroslav Zrůst                                   153

554804 - str. č. 17



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             22.    Jakub Kubánek                                    145
             23.    Pavel Boháček                                    155
             24.    Ginette Šianská                                  148
             25.    Josef Hořeňovský                                 150
             26.    Roman Doubrava                                   154
             27.    Jiří Binko                                       141
             28.    Iveta Růžičková                                  154
             29.    Kristýna Fišerová                                143
             30.    Žaneta Froncová                                  140
             31.    Dagmar Nachtmannová                              144
             32.    Šárka Oswaldová                                  154
             33.    František Smolík                                 141
             34.    Dáša Rožcová                                     148
             35.    Pavlína Kalousová                                143
             36.    Hana Culková                                     137
             37.    Zdenka Doudová                                   137

........................................21:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Fenčáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554804 - str. č. 18



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ústí nad Labem Ústí nad Labem
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  776331               Počet volených členů zastupitelstva: 37

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Čisté Ústí                        20962   34     713385,24            2,93
č. 2 - Vaše Ústí                         56998   37     776331,00            7,34
č. 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    52562   37     776331,00            6,77
č. 4 - PRO! Ústí                        131770   37     776331,00           16,97
č. 5 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ              91443   37     776331,00           11,77
č. 6 - PRO Zdraví a Sport                43231   37     776331,00            5,56
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy    52706   37     776331,00            6,78
č. 8 - Za lepší Střekov                  16268   37     776331,00            2,09
č. 9 - KRÁSNÉ ÚSTÍ NAD LABEM-ODA          4901   37     776331,00            0,63
č.10 - ANO 2011                         160293   36     755349,08           21,22
č.11 - Svobodní a nezávislí              21896   37     776331,00            2,82
č.12 - Občanská demokratická strana      65832   37     776331,00            8,47
č.13 - TOP 09, KDU-ČSL a STAN            28284   37     776331,00            3,64
č.14 - Česká str.sociálně demokrat.      23083   37     776331,00            2,97
č.15 - Severočeši.cz                      6102   37     776331,00            0,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Vaše Ústí
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      PRO! Ústí
      ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
      PRO Zdraví a Sport
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          160293,00    10 - ANO 2011                      
   2.          131770,00     4 - PRO! Ústí                     
   3.           91443,00     5 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ          
   4.           80146,50    10 - ANO 2011                      
   5.           65885,00     4 - PRO! Ústí                     
   6.           65832,00    12 - Občanská demokratická strana  
   7.           56998,00     2 - Vaše Ústí                     
   8.           53431,00    10 - ANO 2011                      
   9.           52706,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.           52562,00     3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

554804 - str. č. 19



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  11.           45721,50     5 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ          
  12.           43923,33     4 - PRO! Ústí                     
  13.           43231,00     6 - PRO Zdraví a Sport            
  14.           40073,25    10 - ANO 2011                      
  15.           32942,50     4 - PRO! Ústí                     
  16.           32916,00    12 - Občanská demokratická strana  
  17.           32058,60    10 - ANO 2011                      
  18.           30481,00     5 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ          
  19.           28499,00     2 - Vaše Ústí                     
  20.           26715,50    10 - ANO 2011                      
  21.           26354,00     4 - PRO! Ústí                     
  22.           26353,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  23.           26281,00     3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  24.           22899,00    10 - ANO 2011                      
  25.           22860,75     5 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ          
  26.           21961,66     4 - PRO! Ústí                     
  27.           21944,00    12 - Občanská demokratická strana  
  28.           21615,50     6 - PRO Zdraví a Sport            
  29.           20036,62    10 - ANO 2011                      
  30.           18999,33     2 - Vaše Ústí                     
  31.           18824,28     4 - PRO! Ústí                     
  32.           18288,60     5 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ          
  33.           17810,33    10 - ANO 2011                      
  34.           17568,66     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  35.           17520,66     3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  36.           16471,25     4 - PRO! Ústí                     
  37.           16458,00    12 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 2 - Vaše Ústí                          3
 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3
 4 - PRO! Ústí                          8
 5 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ               5
 6 - PRO Zdraví a Sport                 2
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
10 - ANO 2011                           9
12 - Občanská demokratická strana       4

........................................21:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Fenčáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554804 - str. č. 20


